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Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi (EOSB); 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Dünya Ban-
kası Grubu (DBG)-IFC ve Güney Kore Hü-
kümeti iş birliğinde yürütülen ‘Türkiye’de 
Yeşil OSB Uygulama Projesi’ kapsamında 
334 organize sanayi bölgesi arasında pilot 
OSB seçildi. Yürütülen çalışma kapsamında 
Eskişehir Organize Sanayi Bölgesinde “Tür-
kiye İçin Yeşil OSB Çerçevesinin Uygulama 
Projesi Çalıştayı” düzenlendi. 

Çalıştaya EOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Nadir Küpeli, Başkan Vekili Metin Saraç, 
yönetim ve denetim kurulu üyeleri, Dünya 
Bankası-IFC Proje Lideri Sinem Demir, Kore 
Endüstriyel Teknoloji Enstitüsü (KITECH) ile 
OSB firma temsilcileri katıldı. Düzenlenen 
çalıştayda organize sanayi bölgesinde yürü-
tülen teknik çalışmaların firma ayağındaki 
bulguları, EOSB’nin Yeşil OSB Dönüşümü 
için aksiyon planı ve Kasım 2019’dan bu yana 
yürütülen saha çalışmalarından ilk çıktılar 
katılımcılarla paylaşıldı. 

Çalıştayın açılışında konuşan Dünya Ban-
kası-IFC Proje Lideri Sinem Demir, “Kasım 
2019’da Eskişehir’e geldiğimizde firma 
ziyaretlerinde bulunarak hem firmalardaki 
verimlilik imkânları ve isleyişi hem de 
OSB’nin gelişmeye imkân veren altyapısını 
yakından tanıma fırsatı bulduk. Hem firma 
ziyaretlerimiz hem de OSB ziyaretimizde 
çalışmalarımıza yön veren veriler elde ettik. 
Bunları teknik ve finansal olarak değer-
lendirip uygulanabilir vaka çalışmalarına 
dönüştürerek hem katılımcı firmaların 
hem de EOSB’nin rekabet gücü ne şekilde 
artırılabilir bunlar üzerinde çalışmalar 
yaptık. Bugün düzenlediğimiz çalıştay ile 
projedeki ilk çıktıları sizlere sunacağız” 
diye konuştu. 

Daha sonra söz alan Eskişehir Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Nadir Küpeli yeşile ve çevreye önem 
veren bir OSB olduklarını belirtti. Baş-
kan Küpeli Yeşil OSB projesi ile birlikte 

EOSB’nin yine bir ilke imza atacağını 
aktararak, “İşte yıllardır çevre konusun-
daki çalışmalarımızın ve hassasiyetimizin 
sonuçlarını bugün bir adım daha ileriye 
taşımış durumdayız.  Eskişehir OSB, bu 
çalışmaların sonucunda T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, Dünya Bankası Grubu 
ve Güney Kore Hükümeti iş birliğinde 
yürütülen “Türkiye’de Yeşil OSB Uygu-
lama Projesi” kapsamında ülkemizdeki 
334 organize sanayi bölgesi arasında 
pilot OSB olarak seçilmiştir.  Bu projenin 
siz değerli sanayicilerimizi ve bizleri de 
ilgilendiren çok farklı boyutları olduğunu 
da bilmenizi isterim. Özellikle çevreci 
inovasyon projelerinin gelişimi, yeni 
simbiyoz projeleri ve bu yolla ortaya çı-
kacak yeni sanayi ürünleri gibi konularda 
zaman içinde çok başarılı işlerin ortaya 
çıkacağına inanıyoruz. Eskişehir OSB bu 
proje ile yine bir ilke imza atmış olacak”   
ifadelerinde bulundu.  Konuşmaların 
ardından Çalıştaya geçildi. 

EOSB YİNE BİR İLKE İMZA ATIYOR

Türkiye İçin Yeşil OSB Çerçevesinin Uygulama Projesi Çalıştayında konuşan EOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Nadir Küpeli, “Organize sanayi bölgemiz bu proje ile yine bir ilke imza atmış olacak” dedi. 



İYİ Parti Eskişehir Milletvekili Dr. Ars-
lan Kabukcuoğlu, Eskişehir Organize 
Sanayi Bölgesi (EOSB) Yönetim Kurulu 
Başkanı Nadir Küpeli’yi ziyaret etti.  
Gerçekleşen ziyarette Kabukcuoğlu bir 
yıllık meclis çalışmaları ve faaliyetleri 
hakkında Başkan Küpeli’ye bilgi verdi. 
Milletvekillerinin önemli görevlerinden 
birinin yazılı soru önergesi ve meclis 
araştırması aracılığıyla Türkiye’nin 
ve şehrin sorunlarına çözüm bulmak 
olduğunu  ifade eden Kabukcuoğlu, 

“Biz yazılı soru önergesiyle, halk adına 
yürütmeyi denetliyoruz. Ülkemizin ve 
Eskişehir’imizin sorunlarına çözüm üre-
tebilmek için bir takım bilgiler sunuyor, 
bu sorunların çözümüne katkı sunmak 
istiyoruz. Bu bağlamda hesap verebilirlik 
önemlidir diyoruz. Şehrimizin önemli bir 
kuruluşu olan  Eskişehir Organize Sanayi 
Bölgesinin değerli başkanının mecliste 
neler olduğunu bilmesi en doğal hakkıdır  
düşüncesiyle sizleri ziyaret etmek ve 
sizlere meclis çalışmaları ile faaliyetleri 

hakkında bilgi sunmak istedik” dedi.  
Ziyarette duyduğu memnuniyet dile ge-
tiren Başkan Nadir Küpeli, Eskişehir’in 
kalkınması ve gelişmesi adına yapılan 
çalışmaları değerli bulduklarını aktardı. 
Küpeli, şehrin menfaatleri adına ise or-
tak çalışmalar yapmaya her zaman hazır 
olduklarını ifade etti. Başkan Küpeli, 
Eskişehir’in sorunlarına çözüm bulmak 
için mecliste önemli çalışmalara imza 
atan Kabukcuoğlu’na teşekkür ederek, 
başarılar diledi.

Akbank Genel  Müdürü Hakan Binbaş-
gil, Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi 
(EOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Nadir 
Küpeli’yi  ziyaret etti.  Ziyarete ilişkin 
konuşan Akbank Genel  Müdürü Hakan 
Binbaşgil “Sanayi ve üretim bizler için 
çok önemli. Sanayicinin üretim yapa-
bilmesi için Akbank olarak elimizden 
geleni yapmaya hazırız. Bu anlamda 
iş birliklerine her zaman açığız” diye 
konuştu. Ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Başkan Küpeli, Genel 

Müdür Binbaşgil’e  Eskişehir Organize 
Sanayi Bölgesi hakkında bilgiler verdi. 
Başkan Küpeli, “Eskişehir Organize 
Sanayi Bölgemiz bugün 32,4 milyon 
metrekarelik büyüklüğü ve yaklaşık 44 
bin çalışanıyla Türkiye’nin öncü sanayi 
bölgelerinden. Bölgemizde 595 katılımcı 
var, 539’u üretim halinde. Bölge olarak 
ihracat rakamlarımız 1 milyar 750 milyon 
dolar civarında” dedi.  Başkan Küpeli 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Yaşam Parkı 
projesi çalışmaları tüm hızıyla devam 

ediyor. Dünyanın en büyük beyaz eşya 
üreticisini bölgemize kazandırdık. Bin 
kişiye istihdam sağlayacak olan firma 
500 milyon dolar ihracat hedefiyle 
bölgemize güç katacak. Bunun dışında 
bölgeye yeni yatırımcılar getirmeye ça-
lışıyoruz. Verimli çalışmak, teknolojiyi 
yakalamak ve rekabet edilebilirliği 
sağlamak adına çalışmalarımızı yü-
rütüyoruz.” Ziyarette Akbank Genel 
Müdür Yardımcıları Mehmet Tugal ve 
Şebnem Muratoğlu da hazır bulundu.

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ KABUKCUOĞLU’NDAN 
BAŞKAN KÜPELİ’YE ZİYARET 

AKBANK GENEL MÜDÜRÜ BİNBAŞGİL’DEN EOSB’YE ZİYARET 



Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) ile 
Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi (EOSB) 
arasında iş birliği protokolü imzalan-
dı. İmzalanan protokolle Ar-Ge yenilik 
projeleri geliştirilmesi ve yürütülmesi,  
yenilik projeleri sonucu ortaya çıkan 
ürünlerin ticarileştirilmesi, sürdürüle-
bilir mekanizmanın oluşturulması ve 
Eskişehir Organize Sanayi Bölgesindeki 
firmaların teknolojiye erişimi konularında 
iş birliğine varıldı.

EOSB Müdürlüğünde gerçekleşen imza 
törenine Eskişehir Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Es-
kişehir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, Araştırma 
ve Lisansüstü Süreçler Direktörü Prof. 
Dr. Servet Turan, Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Süleyman Kaytakoğlu, 
EOSB Yönetim Kurulu Üyeleri Yavuz Ayva, 
Hamza Tınas, Bölge Müdürü Erhan Tatar, 
Eskişehir Teknik ve Anadolu Üniversi-
telerinin ortak teknoloji Transfer ofisi 

(TTO) olan ARİNKOM Yöneticisi Mehmet 
Hakan Dağ ve Yönetici Yardımcısı Orkun 
Başkan ile bölüm başkanları katıldı. İmza 
töreninde konuşan EOSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Nadir Küpeli sanayinin geliş-
mesine üniversitelerin daha fazla katkı 
sağlamasını hedeflediklerini aktararak, 
“Bizler şehrimizdeki üniversitelerle birlik-
te ortak çalışmalar yaparak, sanayimizin 
gelişmesinde öğretim üyelerimizin daha 
fazla katkı sağlamasını hedefliyoruz. Eski-
şehir Organize Sanayi Bölgesi olarak  biz 
ve bizden önceki yönetimler döneminde 
üniversite-sanayi iş birliğini geliştirmek 
için farklı girişimler ve etkinlikler yapıldı. 
İnşallah bugün gerçekleştireceğimiz 
imza töreniyle, bu çalışmaları daha ileri 
bir boyuta taşıyacağız” diye konuştu. İleri 
teknoloji ürünlerinin ihracat içerisindeki 
payını hızla artırmaları gerektiğini belirten 
Küpeli sözlerini şöyle sürdürdü: “Eskişehir 
sanayinin teknoloji ve inovasyona dayalı 
üretim oranını daha da arttırılmalı, ileri 
teknoloji ürünlerinin ihracatımız içerisin-

deki payını hızla yükseltmeliyiz.  Halen 2,5 
milyar dolar civarında olan il sanayimizin 
ihracat rakamını 2023’de 5 milyar dolar 
hedefine çıkarmamız gerekmektedir. Bu 
kapsamda bizim için üniversite-sanayi iş 
birliği büyük önem taşımaktadır”dedi.

ESTÜ Rektörü Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu 
yapılan iş birliğini kıymetli bulduklarını 
ifade ederek, “Eskişehir Organize Sanayi 
Bölgesi yönetimi olarak iş birliği  yapmak 
üzere bize güvenle yaklaşmış olmanız 
bizi mutlu etti. Üniversite-sanayi iş bir-
liği anlamında bugüne kadar iyi niyetli 
girişimler oldu. Ancak önemli olan imza 
süreci sonrasında  protokolün gereğini 
yerine getirmek olacaktır. Bu protokol 
katma değeri yüksek ürünler çıktığı ve 
sürdürülebilir olduğu zaman  çok daha 
kıymetli hale gelecektir. İnşallah ileriye 
dönük, sürdürülebilir ve katma değeri 
olan ürünler üretebileceğimiz bir iş birliği 
olur” dedi.  Konuşmaların ardından iş 
birliği protokolü imzalandı.

ESTÜ - EOSB ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 



Eskişehir Organize Sanayi Bölge Mü-
dürlüğü Sanayi Konseyi toplantılarıyla 
önemli isimleri sanayicilerle buluştur-
maya devam ediyor. Başkan Sinan Mu-
subeyli başkanlığında toplanan Sanayi 
Konseyi’nin bu ay ki konuğu  Anadolu 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Doğan Gökbel oldu. Toplantının açı-
lış konuşmasını yapan Başkan Sinan 
Musubeyli bu tür toplantıların verimli 
geçtiğini, değerli konuşmacıların sundu-
ğu bilgilerin sanayicilere ışık olduğunu 

belirtti. Daha sonra söz alan  EOSB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, “2019 
yılı organize sanayi bölgesi bakımından 
birçok faaliyetlere imza attığımız bir yıl 
oldu. Sizlerin önerileri, bizlerin düşün-
celeriyle harmanlanarak oluşan bir çıktı 
oldu. Yürüttüğümüz çalışmalarla ilgili dö-
nem dönem paylaşımlarda bulunuyoruz. 
2020 yılı da ciddi yatırımlarımızın olduğu, 
kalkınmamızın devam edeceği bir sene 
olacak. Sizlerden yine öneriler bekliyoruz. 
Bunlar bizim için son derece önemli” diye 

konuştu. Başkan Küpeli ayrıca Engelli-
ler Montaj Atölyesi’ne parça temini  ve 
üniversite-sanayi iş birliği konularında 
sanayicilerin desteklerini beklediklerini 
belirtti. Daha sonra sunuma geçildi. Ana-
dolu Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Doğan Gökbel vergiden kaçınma, vergiden 
kaçınmanın önlenmesinde özel kurallar, 
gelir vergisi kanunu, katma değer vergisi 
kanunu, ve damga vergisi kanunu gibi ko-
nularda katılımcılara bilgi verdi. Toplantı 
soru-cevap bölümün ardından sona erdi. 

SANAYİ KONSEYİ DOÇ. DR. GÖKBEL’İ AĞIRLADI 



Eskişehir’de nisan ayı içerisinde ger-
çekleştirilecek olan Rail Industry Show 
Demiryolu Teknolojileri Fuarı öncesi Es-
kişehir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, Eskişehir 
Sanayi Odası Başkanı Celalettin Kesik-
baş ve Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 
Metin Güler ile EOSB  Başkan Vekili 
Metin Saraç, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Riza Zeydan, Yavuz Ayva, Hamza Tınas, 
Denetim Kurulu Üyeleri Hikmet Çetin, 
Samet Özkaya, Bölge Müdürü Erhan 
Tatar  ve odaların yöneticilerinden oluşan 
heyet, Dubai’de düzenlenen  ve dünyanın 
en önemli demiryolu etkinlikleri arasında 
kabul edilen Dubai Middle East Rail Fu-
arı’na katıldılar.  Dubai Middle East Rail 

Fuarı’nın davetlisi olarak fuara katılan 
Eskişehir heyeti, MER Genel Müdürü 
Jamie Hosie tarafından karşılanırken, 
fuarda CAF ve Siemens gibi dünya devi 
üreticiler  yanı sıra Birleşik Arap Emir-
likleri, İtalya ve İngiltere gibi ülkelerin 
işletici kuruluşlarıyla görüşmeler gerçek-
leştirdiler.  EOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Nadir Küpeli fuara ilişkin açıklamalarda 
bulunarak, “EOSB, ESO ve ETO olarak  
dünyanın demiryolu devlerinin yer aldığı 
fuara,  Dubai Middle East Rail Fuarı’nın 
davetlisi olarak katılım sağladık. 5 bin 500 
katılımcının yer aldığı fuarda dünyanın 
çeşitli ülkelerinden demiryolu şirket-
leriyle görüşme fırsatımız oldu. Fuar 
Ortadoğu’nun bu alandaki en önemli 

fuarı. Eskişehir ülkemizin en önemli raylı 
sistemler sanayi ve üretim merkezi, bu 
konuda ülkemizin büyük yatırımları var 
ve büyüyerek devam edecek. Özellikle 
YHT’nin Eskişehir’de üretilmesi bize 
sanayi olarak çok şey katacak. Eski-
şehir iş dünyası olarak burada önemli 
incelemeler ve görüşmeler gerçekleş-
tirdik. Yeni teknolojileri yakinen görme 
imkanımız oldu. Bu fuarın bir benzeri 
nisan ayında Eskişehir’de düzenlene-
cek. Çok yararlı bir gezi oldu. Ayrıca bu 
fuarda demiryolu endüstrinin şehrimiz 
için ne kadar önemli olduğunu bir kez 
daha anlama fırsatımız oldu. İnşallah 
sonucunda Eskişehir sanayisi büyük 
kazanç sağlayacak” diye konuştu.

ESKİŞEHİR’DEN DUBAİ MİDDLE EAST RAİL FUARI’NA ÇIKARMA



Firmanızdan bahseder misiniz? Ne zaman 
kuruldu? Kurucular kimlerdir? 

Eskişehir’de 2002 yılında kurulan firma-
mız bir aile şirketidir.  2011 yılında KOBİ 
Organize Sanayi Bölgesindeki fabrikamıza 
taşınarak müşterilerimize daha iyi hizmet 
verme adına ilk adımı attık. Fabrikaların 
kurulumuna ve büyümesine yönelik çelik 
konstrüksiyon binalar yapan firmamız 
çelik konstrüksiyon imalatının yanı sıra 
fabrika içerisindeki tesisler, platformlar, 
silolar, palet sistemleri, sürgülü fabrika 
kapıları, depo, vinç, kaldıraç ve ısı geri 
kazanım sistemleri gibi birçok üreti-
me yönelik alanda hizmet vermekteyiz.  
Bölgenin ve Türkiye’nin önde gelen fir-
malarına hizmet veren işletmemizin Mar-
maray projesinde de payı bulunmaktadır. 
Firmamız aynı zamanda Türkmenistan 
ve KKTC’de yapmış olduğu işlerle yurt 
dışı deneyimine de sahiptir.. 

Daha önce sosyal sorumluluk projele-
rinde yer aldınız mı? 

Daha önce direk olarak sosyal sorumluluk 
projelerinde bulunmadık fakat Eskişehir’ 
de bir yardım kuruluşu olan Yıldız Tozu 
Eskişehir Yardımlaşma Grubunda ihtiyacı 
olanlara elimizden geldiği kadarıyla destek 
oluyoruz 

Sokak Hayvanlarını Koruma ve Yaşatma 
Komisyonundan nasıl haberdar oldunuz? 

Çok değerli büyüğümüz Metin Saraç Beyin 
aracılığıyla haberdar oldum. 

EOSB’nin sokaktaki canlar için kurmuş 
olduğu ‘Sokak Hayvanlarını Koruma ve 
Yaşatma Komisyonu’nu nasıl değerlen-
diriyorsunuz? 

Çok olumlu ve ülke genelinde örnek alın-
ması gereken bir hareket. Bu dünya sa-
dece insanların yaşadığı bir yer değil. 
Hayvanlarında bizimle birlikte imkanlar 
dahilinde en iyi şartlarda yaşaması lazım. 

Bu komisyonun düşünülme ve hataya 
geçirilmesi en ufak dahi olsa kimler katkı 
verdiyse hepsine çok teşekkür ediyorum. 
İyi ki varlar diyorum.
Sokak hayvanları için ne gibi çalışma-
larınız var? 

Fabrikamızın etrafında ki sokak hayvan-
larına barınaklar yaptık. Fabrikamızda 
çıkan yemeklerden günlük hiç aksatmadan 
yemeklerini ve sularını veriyoruz. Bunun 
dışında kenar mahallelerde dışarıda kalan 
köpekler için barınaklar üreterek dağıttık. 
Şimdi de EOSB ye barınak konusunda 
destek olmaya çalışıyoruz.
Bir hayvansever olarak OSB’deki firma-
lara tavsiyeniz nelerdir?

Eğer fabrikalarında artık yemekler varsa 
çöpe hayvanların ulaşamayacağı yerlere 
atmak yerine sokak hayvanlarına ulaştır-
sınlar. Ellerinde barınak yapmaya müsait 
malzemeler varsa üretim yaparken küçük 
dostlarımız içinde yuvalar yapsınlar. 

ÜMİTES ÇELİK’TEN KOMİSYONA DESTEK 

KOBİ Organize Sanayi Bölgesinde üretim yapan Ümites Çelik Konstrüksiyon Makine, Sokak Hayvanlarını 
Koruma ve Yaşatma Komisyonuna 8 adet köpek kulübesi bağışladı. Firma Sahibi Ümit Şapcı, komisyonun 
faydalı çalışmalara imza attığını aktararak, ülke genelinde örnek alınması gerektiğini belirtti. 





EOSB’DE GES VE KVKK SEMİNERİ 

İŞYERİ AÇMA RUHSATLARI TESLİM EDİLDİ 

TEKVANDODA BİRİNCİLİK GELDİ 

Eskişehir Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü tarafından “Endüstriyel 
Çatılarda Güneş Enerji Tesisi Uygulamaları” ile “Kişisel Verilerin Ko-
runması ve Uygulama Yöntemleri” konularında seminer düzenlendi.  
Eskişehir Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda 
gerçekleşen ve OSB firma temsilcilerinin katıldığı seminerde;  GES 
Çatı Yönetmeliği, GES Kurulum Teknikleri, Çatı Uygulamalarında 
İnvertör Çözümleri, Maliyet ve Finans  Yönetimi ile Kişisel Verilerin 
Korunması ve Uygulaması konularında bilgiler sunuldu. 

Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Nadir 
Küpeli, Denetim Kurulu Üyeleri Hikmet Çetin ve Samet Özkaya; 
Gümüşpala Kalıp Makine Sahibi Murat Gümüşpala, EPTA Eski-
şehir Metal ve Kablo Genel Müdürü Güven Terzioğlu ve Çempa 
Çekiçler Mermer Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Metin Çekiç’i 
ziyaret ederek İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarını teslim ettiler. EPTA Eskişehir Metal ve Kablo Genel Müdürü Güven Terzioğlu

Çempa Çekiçler Mermer  Sanayi  Yönetim Kurulu Başkanı Metin Çekiç

Milli Eğitim Bakanlığının düzenlemiş olduğu okullar arası tekvando 
turnuvasında Özel EOSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğren-
cisi Bayram Enes Demiryürek ağır sıklet kategorisinde Eskişehir 
birincisi oldu. Elde edilen başarıya ilişkin konuşan Eskişehir 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, 
“Öğrencimiz ve öğretmenlerimize emeklerinden dolayı teşekkür 
ederiz, elde edilen bu başarı bizleri gururlandırmıştır” dedi. 

Gümüşpala Kalıp Makine Sahibi Murat Gümüşpala



OSB’DE ÜRETİM YAPAN FİRMALARA ZİYARET

  ICI Teknoloji
Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, ICI Teknoloji’yi ziyaret 
ederek Yönetim Kurulu Başkanı Kenan Işık’tan şirket hakkında 
bilgiler aldı. Ziyarette Başkan Vekili Metin Saraç, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Riza Zeydan, Yavuz Ayva, Hamza Tınas ve Denetim Kurulu 
Üyesi Hikmet Çetin, Bölge Müdürü Erhan Tatar da yer aldı.

 Kraft Ambalaj 
Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, Denetim Kurulu Üyeleri 
Hikmet Çetin ve Samet Özkaya; Kraft Ambalajı ziyaret ederek 
Doğukan Karagöz ve baba Güven Karagöz ile görüştüler.

 Smart Banyo 
Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, Denetim Kurulu Üyeleri 
Hikmet Çetin ve Samet Özkaya; Smart Banyo sahibi Göksel Ayva 
ile görüştüler. 

 Korel Elektronik
Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yavuz Ayva, Hamza Tınas,  Denetim Kurulu Üyeleri Hikmet Çetin 
ve Samet Özkaya üye ziyaretleri kapsamında Korel Elektrik Sanayi 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Korkmaz’ı ziyaret ettiler.

 Otto Mobilya
Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yavuz Ayva, Hamza Tınas, Denetim Kurulu Üyeleri Hikmet Çetin 
ve Samet Özkaya üye ziyareti kapsamında Otto Mobilya Yönetim 
Kurulu Başkanı Ertuğrul Tezgören’i ziyaret ettiler. 

 Can Conta 
Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, Yönetim Kurulu Üyeleri Yavuz 
Ayva, Hamza Tınas,  Denetim Kurulu Üyesi Hikmet Çetin ile birlikte 
Can Conta ve Hırdavat Sanayi  sahibi Can Mutlu’yu ziyaret ettiler. 

Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi (ESOB) Yönetim Kurulu Başkanı Nadir Küpeli, yönetim ve denetim kurulu 
üyeleriyle birlikte organize sanayi bölgesinde üretim yapan firmaları ziyaret ederek, firma yetkililerden bilgi aldı.



SİZSİZ SANAYİ OLMAZ

ESBEM DENETİMDEN GEÇTİ 

Özel Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, sanayiye 
yön veren isimleri ağırlamaya devam edi-
yor.  Eskişehir Sanayi Odası (ESO) Meclis 
Başkanı Süha Özbay, öğrencilerle bir 
araya gelerek iş hayatındaki tecrübelerini 
aktardı. Özbay, sanayicilerin öğrencilerden 
beklentilerini sıralayarak, onlara tavsi-
yelerde bulundu.    Özbay, okulun kente 
kazandırılmasından dolayı Eskişehir Orga-

nize Sanayi Bölgesi’ne teşekkürlerini iletti. 
Öğrencilere gelecek hedeflerinin olmaları 
gerektiğine vurgu yapan Özbay, sanayi, 
endüstri 4.0, yapay zeka, mesleki eğitim, 
kişisel gelişim, girişimcilik ve başarı gibi 
konularda açıklamalarda bulundu.  “Sizsiz 
sanayi olmaz” diyen Özbay, “İş hayatına 
gelene kadar burada mesleki alanda çok 
iyi eğitim almış olacaksınız ve mesleğe 
giriş yaptığınızda kendinizi geliştirmeniz, 

çağı yakından takip etmeniz ve kendinizi 
güncellemeniz gerekecek. Eğer işinde 
iyi olan bir teknik ara eleman olursanız 
sanayinin aranan kişisi olursunuz. Biz 
sanayileşmek, endüstrileşmek istiyoruz ve 
siz olmadan bunu ülke olarak başarama-
yız” dedi.  Başkan Süha Özbay sonrasında 
öğrencilerin sorunlarını yanıtladı. Söyle-
şide Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi 
Başkan Vekili Metin Saraç da yer aldı. 

Sınav ve Belgelendirme 
Merkezinin (ESBEM)  faali-
yete başlaması için gerekli 
olan TÜRKAK ISO 17024 
akreditasyon denetimi 03-
16 Şubat tarihleri arasında 
gerçekleşti. Ofis ve sınav 
denetimleri yapıldı. 2020 
yılında belgelendirme fa-
aliyetlerine başlayacak 
sınav merkezinin ilk de-
netimi tamamlandı.



ELEKTRİK VERİLDİ 

1. GELİŞME BÖLGESİNE 
GÜVENLİK KAMERASI 

İLAVE ALANDA ALTYAPI 
ÇALIŞMALARI DEVAM ETMEKTE

ELEKTRİK ALTYAPI 
İŞLERİNDE SONA GELİNDİ 

ELEKTRİK KAPASİTESİ 
YÜZDE 50 ARTACAK 

22.Cadde ve 50.yıl Caddesi üzerindeki parsellerin altyapı işleri için 34,5kV gerilim seviyesinden şantiye kullanımı amaçlı elektrik verildi.

1.Gelişme Bölgesi (İmişehir) içinde 6 adet yüksek çözünürlüklü 
güvenlik kamerası daha kritik noktalara yerleştirilerek mevcut gü-
venlik kamera sistemine entegre edilerek devreye alındı. 1.Gelişme 
Bölgesi (İmişehir ) hırsızlık gibi olaylara karşı artık çok daha güvenli. 

EOSB’nin artan elektrik enerjisi talebinin karşılanması amacıyla 
talep üzerine TEİAŞ EOSB TM 154/33kV trafo merkezine konulan 
yeni 100MVA Trafo-B barasından yeni elektrik hatları çekilmesi, 
yeni şalt merkezi tesisi ve bölge içinde yeni elektrik hatları tesi-
si işleri hızla devam etmekte.  Sözleşme imzalanan yükleniciler 
sahada çalışmaya başladı. İşin sonunda Bölgemiz toplam 3 adet 
80/100MVA  154/34,5kV  trafodan bağlanmış olacak. Elektrik ka-
pasitemiz  yüzde 50 artacak.

Mevcut bölge ilave alan için yol ve tüm altyapıları yapım işi kap-
samında yol, yağmur suyu, trafo binası ve elektrik altyapı işleri 
devam  etmekte

1.Gelişme Bölgesi (İmişehir Mevkii) içinde 5 adet elektrik dağıtım 
merkezini kapsayan elektrik altyapı işlerinde sona gelindi. 




